Juan Pablo Ragonese, Subsecretario de Abordaje Territorial y Paola 

Rezano, Coordinadora del Presupuesto Participativo de la Municipalidad 

de Lanús 

QUINTA: La Municipalidad pagará a la UNGS, para la realización de las 

actividades, un total de $ 52.371 (pesos cincuenta y dos mil trescientos 

setenta y uno) distribuido de la siguiente forma: 

a) Anticipo de $ 26.185 a la firma del presente Acta. 

b) una cuota de $ 13.093 al finalizar el proceso de capacitación 

a agentes territoriales. 

c) Restante $ 13.093 a la entrega del último producto (informe